



UMUDUN, İCRAATIN, GELECEĞİN ADI AK PARTİ



FATİH
MUHADDİS
FEDAİOĞLU
AK PARTİ GAZİANTEP İL BAŞKANI

f m fedaioğlu | akpartigaziantep.org.tr

CUMHURBAŞKANIMIZ
SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN'A
OLAN SEVGİNİZDEN DOLAYI

TEŞEKKÜRLER GAZİANTEP



“Barak zengin kültürü, gelenek görenekleri ve kendine özgü yapısıyla özel bir yöredir”

Ressam Gül Öztürkmen Demir, yağlı boya ve akrilik tekniklerle yaptığı, Barak kadınları ve Barak kültürünü konu alan çalışmalarından oluşan "Baraklar" temalı resim sergisini, SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşturdu. Gül Öztürkmen Demir, Gaziantep'in Oğuzeli, Nizip ve Karkamış sınırları içerisinde yer alan Barak yöresinin eşsiz ve zengin bir kültüre sahip olduğunu belirterek, "Barak kültürü, gelenek görenekleri ve kendine özgü yapısıyla özel bir yöredir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Büyükşehir'i tebrik etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gaziantep Güneyşehir'deki konutların inşasında emeği geçen başta Gaziantep Büyükşehir Belediyesi olmak üzere tüm kurum ve kuruluşları canı gönülden tebrik ettiğini söyledi.



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla "5113 Deprem ve Sosyal Konut Anahtar ve Tapu Teslim Töreni" Güneyşehir'de gerçekleştirildi. Modern bir yaşam merkezi olarak tasarlanan Güneyşehir, Burçkarakuyu Mahallesi'nde geniş bir alana yayılıyor. Geniş ve çeşitli fonksiyonlara sahip sosyal alanları, güvenli sokakları ve ailelere özel şekilde hazırlanan evleriyle Güneyşehir, vatandaşlara bir konut projesinden fazlasını sunuyor.



Şehitkamil'de yılın son meclis toplantısı yapıldı

Şehitkamil Belediyesi Aralık ayı Meclis Toplantısı'nın 2. birleşimi Başkan Vekili Süleyman Türkmen başkanlığında gerçekleşti. Komisyona sevk edilen 12 maddenin görüşüldüğü toplantıda tüm maddeler oybirliği ile geçti.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge®

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146601

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

09 ARALIK 2024 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4589 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Engellerin başarı ve heyecana dönüşüm yolculuğu



SANKO Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanlığı ile Fizyoyasam Kulübü iş birliğinde "3 Aralık Dünya Engelliler Günü" kapsamında "Engellerin Başarı ve Heyecana Dönüşüm

Yolculuğu" konulu etkinlik düzenlendi. SANKO Üniversitesi SBF Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nevin Ergün, engelli sporcuların elde ettikleri başarıları dikkat çekerek "Hiçbir engel, başarıya engel değildir" dedi.



Şahinbey Ampüte Futbol Takımı'ndan net skor

Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampüte Futbol Takımı kendi evinde DEPSAS Enerji Spor Kulübü Ampüte Futbol Takımı'nı 1-0 mağlup ederek haftayı galibiyetle kapattı. Şahinbey

Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampüte Futbol Takımı, kendi sahasında DEPSAS Enerji Spor Kulübü Ampüte Futbol Takımı'nı 1-0 mağlup ederek haftayı galibiyetle tamamladı.



Millet Kütüphanesi'ni Cumhurbaşkanı Erdoğan açtı

Şahinbey Belediyesi tarafından Gaziantep'e kazandırılan Türkiye'nin en büyük ikinci kütüphanesi "Şahinbey Millet Kütüphanesi" Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle hizmete açıldı.



“BU ESER BİZİM İÇİN İFTİHAR VESİLESİ”

Gençlerle yaptığı konuşmasında "Türkiye'de bu tür kütüphaneler, bu tür sanat merkezleri ancak AK Parti tarafından yapılabilir" ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ankara'daki eserimizi yaptığımız zaman birileri 'Yapamaz, edemez' falan diyorlardı. Yaptık ve şu anda dünyanın değişik yerlerinden gelen bütün devlet başkanları orayı gezdikleri zaman 'Bu projenin bir örneği bize verilebilir mi' diyorlar. Biz de 'Tabi bu tür şeyleri kıskanmıyoruz. Yeter ki alın, böyle bir projeyi sizin ülkenizde de böyle bir projeyi uygulayın' diyoruz. Gaziantep'imizde de böyle bir kültür sanat merkezinin olması, Anadolu'nun göbeğinde olması, bizim

için ayrı bir iftihar vesilesi. Sizin vasıtasıyla 81 ilimizdeki tüm gençlerimize, istikbalimizin teminatı olan tüm evlatlarımıza, sevgilerimi saygılarımı gönderiyorum. Anadolu'nun göbeğinde, Gaziler diyarında, Gaziantep'imizde böyle bir merkezin açılmış olması hakikaten bizim için bir iftihar vesilesi. Bütün bu eserlerle beraber gençlerimiz bu kitaplardan istifade edecekler ve bu istifadeyle kalmayacak buraya bir çekim alanı oluşturmak suretiyle de gençlerimiz burayı kendileri için merkez haline getirmiş olacaklar" dedi.

